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Annotatsiya. Ushbu ishning asosiy maqsadi SMART universitet axborot 

tizimida o‘qituvchilar ma’lumotlarini izlash, ko‘rish va boshqarish imkonini 

beruvchi dasturiy ta’minotni yaratish uchun universitetdagi o‘qituvchilar haqidagi 

ma’lumotlarni qulay va tezkor ravishda topishga yordam beradigan mexanizm 

ishlab chiqishdir. 

Kalit soʻzlar: SMART universitet, axborot tizimi, izlash, algoritm, 

optimallashtirilgan qidiruv 

Аннотация. Основной целью данной работы является разработка 

механизма, помогающего легко и быстро находить информацию о 

преподавателях вуза, с целью создания программного обеспечения, 

позволяющего осуществлять поиск, просмотр и управление информацией о 

преподавателях в информационной системе SMART университет.  

Ключевые слова: SMART Университет, информационная система, 

поиск, алгоритм, оптимизированный поиск 

Abstract. The main objective of this work is to develop a mechanism that 

helps to easily and quickly find information about university teachers, with the aim 

of creating software that allows searching, viewing and managing information 
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about teachers in the SMART University information system. 

Keywords: SMART University, information system, search, algorithm, 

optimized search 

 

Jаhоnning bir qаtоr yetаkchi dаvlаtlаridа (АQSH, Buyuk Britаniyа, Jаnubiy 

Kоreyа, Singаpur, Kаnаdа) kоmpyuter injiniringi yо‘nаlishi bо‘yichа 

tаyyоrlаnаyоtgаn bо‘lаjаk mutаxаssislаrni zаmоnаviy аxbоrоt kоmmunikаtsiyа 

texnоlоgiyаlаridаn fоydаlаngаn hоldа, mаsоfаviy tа’lim оrqаli yоndаshuv аsоsidа 

о‘qitishning zаmоnаviy shаkllаri vа usullаrini tаkоmillаshtirish yuzаsidаn ilmiy 

izlаnishlаr оlib bоrilmоqdа. Bundа asosan, аn’аnаviy о‘qitishgа muqоbil 

texnоlоgiyаlаr (Fаce-tо-fаce leаrning, Distаnce Educаtiоn, E-leаrning) ni 

tаkоmillаshtirish bоrаsidа tаdqiqоtlаr muhim о‘rin egаllаmоqdа. Shu nuqtаi 

nаzаrdаn qаrаgаndа оliy tа’lim muаssаsаlаridа, bо‘lаjаk mutаxаssislаrni kаsbiy 

fаоliyаtgа tаyyоrlаsh jаrаyоnidа  elektrоn tа’lim vоsitаlаrini sаmаrаli qо‘llаsh 

оrqаli ulаrning kаsbiy, shu jumlаdаn kоmpyuterli mоdellаshtirishgа оid 

kоmpetensiyаlаrini shаkllаntirish аmаliyоtini keng jоriy etish muhim о‘rin 

egаllаydi. Оliy tа’limdа tаlаbаlаrning kоmpyuterdа mоdellаshtirish hаqidаgi 

tаsаvvurlаrini rivоjlаntirishgа imkоn beruvchi elektrоn о‘quv-аxbоrоt resurslаrini 

yаrаtish, ijоdiy fikrlаshini rivоjlаntirish, о‘qitishdа bilish ehtiyоjini 

fаоllаshtiruvchi supertyutоrlаr (mаshq qildiruvchi dаsturlаr) vа Blended leаrning 

metоdini qо‘llаsh Respublikаmizning intellektuаl resurslаri sаlоhiyаtini оshirishgа 

xizmаt qilаdi.    

 Smart tizimining asosiy elementlari smart talaba yoshlar, smart pedagogika 

va smart muhitdan iborat. Bundan tashqari, talaba smart taʼlimning asosiy subyekti 

hisoblanadi. SMART tizimiga yoʻnaltirilgan taʼlim jarayoni bilan, oʻquvchilarning 

ish faoliyati hamda shaxsiy hayotida, samarali foydalanishlari uchun zamon 

talablariga javob beradigan koʼnikma va malakalarini egallashga qaratilgan 

boʼlishi kerak. Smart taʼlimning asosiy maqsadi har tomonlama yosh talaba-

oʼquvchilarni rivojlantirish, ularni zamonaviy dinamik muhitda ishlashga 

tayyorlashdir. 
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Smart pedagogika oliy taʼlim muassasasi talabalariga ularning 

imkoniyatlarini kengaytiradigan, qobiliyatlari va ijodiy fikrlashni rivojlantiruvchi 

individual xizmatlarni taqdim etishdan iborat. 

Smart taʼlim paradigmasiga mos keladigan pedagogika turlari boʼyicha 

munozaralar hali ham davom etmoqda. Smart pedagogikaning eng aniq mohiyati 

toʼrtta oʻqitish strategiyasidan iborat: 

–  fanlar kesimida tabaqalashtirilgan (differensial) taʼlim; 

– guruhlarga asoslangan taʼlim (hamkorlikda taʼlim olish hamda yangi 

koʻniklamarni oʻzlashtirish); 

– qiziqishlar asosida individual taʼlim (LifeLong Learning); 

– interaktiv oʼzaro taʼsir orqali ommaviy generativ taʼlim (Smart e-learning). 

Smart strategiyalar bir-biri bilan chambarchas bogʼliq. Mazkur 

strategiyalarning har biri oʼziga xos tarzda talabalarning shaxsiy rivojlanishiga 

hissa qoʼshadigan taʼlim xizmatlarini taqdim etishga qaratilgan. 

Smart University tizimida o‘quv yuklamasini yaratish jarayoni kurslarni 

rejalashtirishdan tortib, ularning bajarilishini nazorat qilishgacha bo‘lgan bir necha 

bosqichlarni o‘z ichiga oladi. Bunday tizimlardan foydalanish talabalar va 

o‘qituvchilarning ehtiyojlarini hisobga olgan holda o‘quv jarayonini 

optimallashtirish, shuningdek, universitet resurslarini samarali boshqarish 

imkonini beradi. 

Oʻquv yuklamasini yaratish bosqichlari: Oʻquv rejasi va dasturini aniqlash 

(fan va unga ajratilgan o’quv soatlari), Fan dars jadvali (semester, auditoriya, guruh 

va professor-oʻqituvchi vaqti), O’qituvchi maqomini belgilash (o’tadigan fanlari, 

o’qituvchi darajasi, taqsimot mezoni va tanlovi), yuqoridagi parametrlarni hisobga 

olgan holda dars jadvali tuzish, hamda o’quv yuklamalarni muntazam 

monitoringini olib borish bosqichlaridan iborat boʻlishi mumkin deb hisoblanadi. 

Smart University tizimida (yoki shunga o'xshash ta'limni boshqarish 

tizimida) kurs yukini yaratish kurslarni rejalashtirish va o'qituvchilarni 

tayinlashdan boshlab, jadvalni boshqarish va dars yuklamasining borishini 

kuzatishgacha boʻlgan bir necha asosiy bosqichlarni oʻz ichiga oladi. Smart 
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Universitet tizimi oʻquv yuklama ma’lumotlarni kiritish va boshqarish uchun qulay 

interfeysni ta’minlashi kerak, masalan: 

Kurslarga kirish shakli va ularning xususiyatlari. 

Oʻqituvchilarni kurslarga tayinlash uchun interfeys. 

Dars jadvallarini yaratish va vizualizatsiya qilish moduli. 

Ish yuklama bajarilishini kuzatish va oʻzgartirishlar kiritish uchun vositalar. 

Smart universitet axborot tizimida o‘qituvchilar ma’lumotlarini izlash va 

ko‘rsatish uchun mobil ilovasi haqida tushuncha berishdan avval, dasturiy ta’minot 

arxitekturasi va har bir komponentning texnologik jihatlarini tushunish muhimdir. 

Ushbu loyiha quyidagi texnologiyalarni qamrab oladi: 

1. Mobil UI: Flutter (UI Dart); 

2. Backend: Laravel (PHP); 

3. Ma’lumotlar bazasi: MySQL (phpMyAdmin orqali boshqariladi). 

1) Mobil UI: Flutter (UI Dart): 

Flutter - Google tomonidan ishlab chiqilgan ochiq manbali UI to‘plami bo‘lib, 

undan bitta kod bazasi yordamida Android va iOS uchun ilovalarni ishlab chiqish 

mumkin. Flutter Dart tilidan foydalanadi. 

Foydalanuvchi interfeysi: 

 Qidirish va filtrlar: O‘qituvchilarni qidirish va filtrlash uchun matnli kirish 

maydonlari, dropdown menyular, kalendarlar va boshqa UI komponentlari. 

 Navigatsiya: Bitta sahifadan boshqasiga o‘tish uchun Flutter Navigator va 

Routes funksiyalaridan foydalaniladi. 

 Qidirish natijalari: Qidiruv natijalarini ro‘yxat ko‘rinishida ko‘rsatish 

uchun ListView va ListTile komponentlaridan foydalaniladi. 

2) Backend - Laravel (PHP) 

Laravel - PHP dasturlash tili uchun ochiq manbali veb-ramka bo‘lib, u kuchli 

va sodda dasturlash imkoniyatlarini taqdim etadi. Laravel RESTful API yaratishda 

juda qulay. Masalan: 

 Qidirish API: GET /api/teachers?name= 

 Filtrlash API: GET /api/teachers?department=&rank=&. 
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3) Ma’lumotlar bazasi - MySQL (phpMyAdmin orqali boshqariladi) 

MySQL - ochiq manbali ma’lumotlar bazasi boshqaruv tizimi. phpMyAdmin bu 

MySQL ma’lumotlar bazalarini boshqarish uchun veb-interfeys 
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